MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 65, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022EDITAL Nº 65, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

Homologação das inscrições
Seleção de bolsista – nível pós-doutorado
Programa de desenvolvimento da pós-graduação (pdpg) – pós-
doutorado estratégico
Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em Estudos La no-
americanos

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), designada pela Portaria nº 7/2022/GR, publicada no boletim de serviço nº 8 de 12 de janeiro de 2022 e no Diário Oficial da União nº 8 –
seção 2 – de 12 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente edital, a homologação das inscrições por ordem alfabética
dos(as) candidatos(as) ao processo seletivo para a concessão de bolsa de pós-doutorado do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação – Estratégico
(PDPG/CAPES), em estrita observância às normas e procedimentos contidos no Edital CAPES nº 16/2022 e no presente edital.

1.    DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

221130215540477 AFONSO HENRIQUE DE MENEZES FERNANDES

221125220626762 ANA CAROLINA CRUZ ACOM

221128141450449 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO PLACIDO

221130155814579 GABRIELA MILANEZI

221130231658007 JENNIFER JACOMINI DE JESUS

221130202926342 JUAN IGNACIO BRIZUELA

221130153923649 LUCAS RECH DA SILVA

221128133844295 MARIURKA MATURELL RUIZ

221130171800006 MELISSA SALINAS RUIZ

221130235616242 NAETÊ BARBOSA LIMA REIS

221128141031958 RODRIGO RÓGER SALDANHA

221130160703118 TATIANE LIMA DE PAIVA

221130223627363 YANAHÊ FENDELER HOELZ

221126155156670 YARLENIS ILEINIS MESTRE MALFRÁN

DIANA ARAUJO PEREIRA

Edital nº 65/2022/PPGIela, com publicação no Boletim de Serviço nº 217, de 01 de Dezembro de 2022.